
GEMEENTE REIMERSWAAL 

RAADSVOORSTEL 
Agendapunt: 

Aan de gemeenteraad. Datum: 27 juni 2017 

Onderwerp 
Ongewijzigde vaststelling bestemmingsplan 'De Zaete 1 t/m 67, Yerseke'. 

case: 17.002731 
programma/paragraaf: volkshuisvesting, ruimtelijke ordening 

en stedelijke vernieuwing 
portefeuillehouder: J.P. Sinke 
behandeld in opinieraad: nee  

raadsvoorstel: 17.011377 
budgethouder: ir. J. Gideonse 

behandeld door: M. Baas 
afdeling: REO 

Voorstel 
Het bestemmingsplan De Zaete 1 t/m 67, Yerseke' ongewijzigd vaststellen ten opzichte van het 
ontwerpbestemmingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen. 

Met vriendelijke groet, 
burgemeester en wethouders van Reimerswaal 

mr. F. Marquinie, MBA P.A. Zoon 
Secretaris wnd. Burgemeester 

Voor een toelichting op het raadsvoorstel wordt verwezen naar de volgende pagina's. 

RAADSBEHANDELING 

Conform aangenomen Tb400r: tegen: 

Gewijzigd aangenomen 
unaniem 

Overig 

P17.011377 - C17.002731 1 



GEMEENTE REIMERSWAAL 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Reimerswaal, 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders tot vaststelling van 
bestemmingsplan De Zaete it/rn 67, Yerseke', met kenmerk 17.011378, 

BESLUIT 

dat het wenselijk is voor het gebied, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende 
verbeelding met IMR0 codering NL.IMR0.0703.07YeBPZaete1tm67, een nieuw 
bestemmingsplan vast te stellen; 

dat het ontwerpbestemmingsplan in het kader van artikel 3.8, lid 1, van de Wet ruimtelijke 
ordening juncto afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht van 16 maart 2017 tot en met 
26 april 2017 ter inzage heeft gelegen, en dat dit op de gebruikelijke wijze in de Staatscourant, 
in de rubriek "Reimerswaal Informatie" van het plaatselijke Advertentieblad alsmede op de 
gemeentelijke website en de landelijke website ruimtelijkeplannen.nl  bekend is gemaakt; 

dat gedurende de termijn van tervisieligging geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op het ter zake bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

met inachtneming van de in het voorstel van burgemeester en wethouders weergegeven 
overwegingen, welke geacht worden deel uit te maken van dit besluit: 

het bestemmingsplan `De Zaete 1 t/m 67, Yerseke' met planidentificatie 
NL.IMR0.0703.07YeBPZaete1tm67-va01- waarvoor bij het vervaardigen van de 
verbeelding gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de GBKN versie 
januari 2016 en dat conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 van het Besluit ruimtelijke 
ordening in elektronische vorm is vastgelegd — ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van 
het ontwerp zoals dit ter inzage heeft gelegen; 

2. geen exploitatieplan vast te stel én. 

Aldus vastgesteld in de openba vergadering van de raad van de gemeente Reimerswaal, 
gehoude juni 2017. 

• 
. Jansen P.A. \Zoon 

Raadsgriffier Voorzitter 

P17.011377- C17.002731 2 


	Page 1
	Page 2

